Beata cuius brachiis.

Sæcli pependit pretium.  
Statuta facta corporis  
Prædamq; tulit tartari.

129 SS. Rosarii B. M. Virginis.

Tandem accedentes ad altare SS.  
Rosarii accepta imagino Crucifixi à  
Cruciferario Presidentes incipient pe-  
nultimum versum dicti HYMN. I.

O Crux Ave spes unica.

Choro prosequente.

Hoc passionis tempore.

Auge piis iustitiam.

Reisque dona veniam.

Interim posita imagine Crucifixi vel  
in altari vel paulo inferius ut ramer  
ab omnibus conspici posset in loco emi-  
mentiori. Presidentes incipient ul-  
timum versum:

HYMN. I.

Te summa Deus Trinitas,

Chorus.

Collaudet omnis Spiritus:

Quos per crucis mysterium.

Saluas rege per secula Amen.

Postea Presidentibus ante Altare  
cum Cæroferariis & Cruciferario in

infimo

Exe

infimo gr

Litan

Loretan

mine li

tur. Inte

duti sacri

disciplina

gra gestant

præunte

Crucifixi e

bis arden

locum, ad

atum on

vel portiu

geo humil

cruicifera

Ador

mine li

nedicimu

tuam rec

Tandem

nus reflecten

tur Litan

infimo gradu Altaris genu flectentur.

Litanie de B. Virgine in æde Loretana dici solita, vel de nomine IESV per Cantores decantatur. Interim Fratres Sodalitus indui sacris pœnitentiam preparati ad disciplinas recipieendas. Virgas aut flagrantes, aduenient in Ecclesiam, praecunte Cruciferario, cum imagine Crucifixi & hinc inde, dñobus Funali bus ardentibus, & cum peruenient ad locum, ad disciplinas faciendas, deposatum omnes profunde genu flectent, vel potius in terram prostrati dato signo humiliter & deuotè dicent, stante cruciferario cum imagine Crucifixi.

Adoramus te dulcissime Domine IESV CHRISTE & benedicimus tibi, quia per Crucem tuam redemisti mundum.

Tandem dato signo, surgent, & genuflectentes expectabunt donec finiatur Litania.

Finita

Finita Litania. Praesidentes ver-  
sum incipient.

- V. Ora pro nobis Sancta Dei  
genitrix.  
R. Ut digni efficiamur promis-  
sionibus Christi.

Tandem unus Praesidens dices.

O R E M U S .

**S**Upplicationem seruorum tuo-  
rum Deus miserator exaudi,  
ut qui in Societate Sanctissimi  
Rosarij Dei genitricis & Virginis  
Marie congregamur, eius inter-  
cessionibus, a te de instantibus  
periculis eruamur; & præmia pe-  
nitentibus recompensa, misericor-  
dei consequi mereamur. Per  
Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Postea unus Praesidens dicet.

**A**ctiones nostras quæsumus  
Domine aspirando præueni,  
& adiuuando prosequere ut cun-

cta

Exe-

clamostri  
semperi  
natur.

go Deipar  
digneris  
laudant  
gloriam

tur, & p  
mas nost  
pentes i  
peri, ad

Passionis  
templan  
conomia

in te, &  
est comp

s vs Ch  
ster, Qui

ritu San  
la seculo

Postea datus

Et a nostra Oratio & operatio, a te  
semper incipiat, & per te cæpta fi-  
niatur. Te vero Sanctissima Vir-  
go Deipara humiliter flagittamus,  
digneris nos laudare te, quam  
laudant astra matutina, & cuius  
gloriam superi, ac inferi demiran-  
tur, & prædicant, inflamma ani-  
mas nostras rigentes, erige tor-  
pentes tenus, labia infantilia a-  
peri, ad dignè recolenda quinq;  
Passionis Filij tui mysteria; & con-  
templandam glorificandamq; &  
conomiam salutis nostre, quam  
in te, & per te operari dignatus  
est compar Dei Parentis Filius Ie-  
sus Christus Dominus no-  
ster, Qui cum eodem Patre & Spi-  
ritu San&o viuit & regnat in se-  
cula seculorum. **R.** Amen.

**Po**stea datur signum & Fratres in ter-  
ram se prosternunt.

Tandem

Tandem uerq̄h Pr̄sidentes dicunt  
ter

**QVI PASSVS ES CLEMENTER PRO NOBIS.**

Respondent p̄fratii Fratres.

Miserere nobis.

Surgunt et genu flectunt.  
Pr̄sidentes deuotè dicunt cum pausis.

**I**ESU dulcissime, Iesu piissime, Iesu Saluator noster. Crucis pro nobis affixe. Per mortem amarissimam, quam in hoc duro stipite subuisti. Te humiliter flagitamus. Perfunde cor nostrum tuo ferido Sanguine, percute durissimam hanc Petram, cuspide vitalis ligni. Fluant ex ea lachrymarum lumina. Ploremus coram te qui fecisti & sic refecisti nos tuo præciosissimo sanguine. Tibi compati & tecum pati iugiter desideramus. Tua vulnera pectora toto

reuelue  
spes no  
quoq̄i  
Maria, I  
Et per g  
pertransi  
mus, Id  
compassi  
punction  
Dies no  
mus Pa  
am, Fac  
bus nost  
mus imag  
ris tui pa  
conolati  
sortes. P  
lium tu  
Spiritu S  
sæcula la  
Poffe  
O Mai

reueluere cupimus. Eia vnica  
spes nostra ne proiicias nos. Te  
quoq; maxstissima mater Virgo  
Maria, Per tuum Iesu M paſtum.  
Et per gladium doloris quituam  
pertransiuit animam obſecra-  
mus. Impetra nobis dolorem  
compassionis & lachrymas com-  
punctionis. Fac ô Virgo amara.  
Dies noctesq; præ oculis habeā-  
mus Paſſionis Filij tui memori-  
am. Fac in cordibus & in mani-  
bus nostris expreſſam eius geſte-  
mus imaginem. Quatenus dolo-  
ris tui participes Etiam cœlestis  
consolationis poſſimus esse con-  
ſortes. Per eundem Christum Fi-  
lium tuum. Qui cum Patre &  
Spiritū Sancto viuit & regnat in  
ſecula ſeculorum. R eſpond. Amen.

Postea vnuſ Praefidens dicit.

O R E M V S.  
**O** Mai potens & misericors De-

us, qui sitienti populo, fontem vi-  
uentis aquæ, de Petra produxisti,  
educ de cordis nostri duritia co-  
mpunctionis lachrymas, ut peccata  
nostra deplorare valeamus; re-  
missionemq; eorum te miserante  
accipere mereamur. Per Chri-  
stum Dominum nostrum.

Respondetur. Amen.

### *Exhortatio interim habe- bitur.*

Quam Fratres stantes vel sedentes  
auscultabunt.

Absoluta concione, Fratres genua  
flexent.

Præsidens vero monebit illos tali moni-  
tione.

Fratres dilectissimi, Christi  
Iesu sanguine redempti: at-  
tendite ad Iesum Saluatorem  
vestrum cruci affixum. Quid pro  
nobis perpessus fuerit, in statera  
cordis

cordis ex-  
figatur in-  
tus apper-  
hendite  
torpidis.  
Dominus  
ptorem  
cum Cire-  
arripite.  
orbis, pro-  
mum cruci-  
tione expi-  
timini pa-  
ti conlede-  
bus regnis.  
Dominu  
qui vivit &  
lorum,  
Præparab  
facientes &  
ribus prælin  
Sancte  
Sancte & in  
bis.

cordis expendite. Totus vobis  
figatur in corde & opere, quito-  
tus appensus fuit in cruce. Appre-  
hendite disciplinam, ne quando  
torpidis & rigidis nobis irascatur  
Dominus. Accedite ad Redem-  
ptorem vestrum crucem illius  
cum Cirene in vestros humeros  
arripite. Mala vestra & vniuersi  
orbis, pro quibus ille prætiosissi-  
mum cruorem fudit digna castiga-  
tione expiate, pro dolore compa-  
timini patienti in terris, si regnan-  
ti conledere desideratis in cœlesti-  
bus regnis, adiuuante vos eodem  
Domino nostro I E S U CHRISTO  
qui viuit & regnat in sæcula sæcu-  
lorum. **Amen.**

Præparabutse interim ad disciplinas  
faciendas & omnes prostratis Präfiden-  
tibus præcinenibus ter.

Sancte Deus, Sancte fortis  
Sancte & immortalis, miserere no-  
bis.

Tri-

Tribus etiam vicibus repeatent bac  
verba.

His dictis surgent signo dato & genu  
flexcent.

Postea Praesidentes singula quinqu<sup>u</sup>  
Mysteria Rosarii Lugubria meditanda  
proponent punctatum & distincta voce  
dicentes.

Iesu suauissime qui in Agonia  
positus a mariissimū calice passio  
nis pro nobis bibiturus pauore  
mortali corruptus sanguinem su  
dore sudasti. Miserere nobis.

Omnes subiungente lugubri voce &  
verbum Miserere percutientes petto e.

Iesu dulcissime qui passus es  
clementer pro nobis Miserere  
nobis.

Signo dato à presidente disciplinas  
recipient donec per Praesidentem detur  
signum proficitio. Et interim plan  
ctus aliquis vel cantus lugubris per  
Cantores si haberipotetur decantetur.

Postea

Exer

Postea Pra

C One  
Pate  
guineum  
Dominin  
in operib  
dare, ut si  
qui es ver  
peruenire  
dem Christ  
strum.

Postea pr  
rum medita  
distincte dic

I Esv mi  
mniam lig  
duros lania  
mis contan  
sti, & liuor,  
atque appar  
nobis.

Om

Postea Praesidens dicat in tono Orationis

**C**oncede nobis clementissime  
Pater, per Orationem & san-  
guineum sudorem vnigeniti tui  
Dominii nostri I E s v C H R I S T I  
in operibus bonis semper abun-  
dare, ut sine impedimento ad te  
qui es vera via, veritas, & vita  
peruenire valcamus. Per eun-  
dem Christum Dominum no-  
strum. **Ye.** Amen.

Postea Praesidentes secundum Myste-  
rium meditandum proponent ut prius  
distincte dicentes.

**I**Esus miserande, qui ad colu-  
mnam ligatus, in toto corpore,  
duros laniatus ex flagris atrocissi-  
mis constanter pro nobis sustinui-  
sti, & liuor, vulnus, & crux esse  
atq; apparere voluisti. Miserere  
nobis.

Omnes subiungent.

Iesu

Iesu misericorde qui paſſus es  
clementer pro nobis. Miserere  
nobis.

Postea disciplinas ut prius recipient.

*Facto silentio Praefidens dicat.*

**O**Mnipotens Sempiterne De-  
us, praesta nobis indignis fa-  
mulis tuis, ut per flagella, illusio-  
nes, alapas, & opprobria Filij tui  
Saluatoris nostri ita viuamus, ut  
sine obſtaculo ad tempiterna gau-  
dia feliciter perueuire valeamus.  
Per eundem Christum Dominum  
noscum. R. Amen.

Tandem Praefidentes tertium My-  
sterium meditandum proponent dicen-  
tes.

**I**esu patientissime, qui diade-  
mate spineo coronatus, cachi-  
nos, blasphemias, ſputa, alapas,  
percussuras, opprobria, a vaganis  
militibus, pro nobis perferre, vixq;  
homi-

Exenti  
hominist  
culum e  
nobis.

Iesu pa  
clementer  
Discipl  
Postea datu

Dilectio  
noſtri  
ut per me  
quam u  
Christus p  
pice luo, u  
stro ſemp  
ab eius ve  
rari. Per e  
minum no  
Postea pra  
rium medita  
Iesu inn  
quo iudice

hominis habitum gerens, spectaculum esse instituisti. Misericordia nobis.

Omnes subiungent.

Iesu patientissime qui passus es clementer pro nob. Misericordia nobis.

Disciplinas ut prius recipient.

Postea dato signo proprie silentio Praesidens dicit.

**D**irige Domine Deus, actus nostros in beneplacito tuo, ut per memoriam spine et corona, quam Dominus noster Iesus Christus pro nobis accepit in capite suo, mereamur ipsi capitino nostro semper adiungi & nunquam ab eius voluntate, & amore separari. Per eundem Christum Dominum nostrum. Et. Amen.

Postea praesidentes Quartum Mysterium meditandum proponent dicentes.

Iesu innocentissime, qui ab iniquo iudice condemnatus, crucis

trahisti

trabem ingentem super tuos humeros deferre, ac sub ea corrue-re, nec non furentis plebis, fabula & probrium esse dignatus es.  
Miserere nobis.

*Omnis subiungent.*

Iesu innocentissime, qui passus es clementer pro nobis. Miserere nobis:

*Disciplinas ut supra recipient.  
Ex dato signo pro silentio Praesidens dicit.*

**E**xaudi Domine preces nostras, & praesta ut per Crucem, quam Dominus noster pro amore & exemplo nostro tulit humeris suis, nos semper eandem in corde & corpore nostro portemus, & eius etiam virtute libemur ab insidiis animae & corporis. Per eundem Christum Dominum nostrum. *P. Amen.*

*Vtimo Praesidentes Quintum My-*  
*sterium*

Exerci-

sterium me-  
tes.

I Esv ben-  
num sce-  
gatos latr-  
& turpissim  
viceribus  
uerfolq; t-  
guine loffi  
redimere,  
vitam redi-  
nobis.

Iesu ben-  
clementer p-  
Disciplin-  
Dato signo

M Itte  
plebi  
cto, & con-  
nicæ passioni

*sterium meditandum proponent dicentes.*

**I**esu benignissime, qui ut latronum scelestissimus, inter profiliatos latrones, morte atrocissima, & turpissima à vita demigrare, & vilceribus ferro perruptis, uniuersolq; tuo prætiosissimo sanguine suffuso; sic Iesu noster nos redimere, viuificare, & ad veram vitam reducere voluisti. Miserere nobis.

*Omnis subiungent.*

Iesu benignissime qui passus es clemēter pro nobis. Miserere nob.

*Disciplinas ut supra recipient.*

*Dato signo pro silentio Præsidens dicit.*

**M**itte quæsumus Domine plebi tuæ auxilium de Sancto, & concede nobis ad Dominicæ passionis mortis & sepulturæ

G

*exem*

143 SS. Rosarij B. M. Virginis

exemplum, ita contormari vitæ  
& actibus eius, ut tibi soli Deo  
vivere & placere valeamus. Per  
eundem Christum Dominum  
nostrum. R. Amen.

Dato signo per nolam. Omnes Fra-  
tres prostrernunt se. Tunc Praesidentes  
dicunt pausantes.

Sancte Deus, Sancte fortis,  
Sancte & immortalis. Misere-  
nobis.

Repetunt similiter prostrati Fratres.

Repetunt secundo Praesidentes. San-  
cte Deus, Sancte Fortis, &c. Hoc  
idem facient prostrati.

Postea fit silentium quod sit quasi  
per virtus Dominicæ Orationis dicen-  
da intersticium.

Signo dato surgant omnes, quibus  
genitifentibus Praesidentes intonant  
A peste, tame, & bello. Re-  
spondent Fratres.

Libera nos Domine.

R. Ab

Exer  
t. Abc  
y. Libe  
y. Abi  
inim  
uitib  
Respon  
mine. Pr  
detur. Ex  
I E S V  
I E S V  
Patern  
nas recipie  
Et ne nos  
R. Sed  
Y. Prot  
Deus  
y. Et re  
tuit.  
y. Milen  
y. Milen  
y. Fiat  
ne sup  
y. Quen  
inte,

- ¶. Ab omni malo & peccato.  
¶. Libera nos Domine.  
¶. Ab infestationibus omnium  
inimicorum visibilium & in-  
visibilium.
- Respondetur. Libera nos Do-  
mine. Praesidentes IESV. Respon-  
detur. Exaudi.
- IESV ¶. Parce.  
IESV ¶. Miserere nobis.  
Pater noster, &c Interim discipli-  
nas recipient. His finitis Praesidens.  
Et ne nos inducas intentionem.  
¶. Sed libera nos à malo.  
¶. Protector noster alpice  
Deus.  
¶. Et respice in faciem Christi  
tui.  
¶. Miserere nostri Domine.  
¶. Miserere nostri.  
¶. Fiat misericordia tua Domi-  
ne super nos.  
¶. Quemadmodū sperauimus  
inte.

**y.** Domine exaudi orationem meam.

**R.** Et clamor meus ad te veniat.

O R E M V S .

**R** Espice quæsumus Domine super hanc familiam tuam, pro qua Dominus noster IESVS CHRISTVS, non dubitauit manibus tradi nocentium, & crucis subiire tormentum.

**I** Esv dulcissime, quæsumus ineffabilem clementiam tuam, per immensum illum amorem, qui te cruci amarissime affixit peccata quæ nos miseri commisimus nobis indulgeas. A comittendis & a cunctis periculis, piè nos custodias.

**I** Esv suauissime, mitte de excelso sanctuario tuo Spiritum Sanctum tuum, qui nos custodiat, protegat, visitet, atq; defendat.

Iesu

Exer

I Esv m  
in tuis  
vt tibilo  
nobis pe  
iam non  
nobis, &  
vinculo a  
Et manea

I Esv be  
ctissima  
strati, in c  
animaver  
disti, co  
quotidie  
nostram,  
omnes s  
Ecclesian  
& eius Pe  
iplo & vn  
no, rege, c  
pes Christi  
Feritatem

**I**Esu mitissime, pone nostram  
in tuis vulneribus sapientiam,  
ut tibi soli proficiamus, omnibus  
nobis perniciosis deficiamus, ut  
iam non nos in nobis, sed tu in  
nobis, & nos in te, indissolubili  
vinculo amoris æternaliter deui-  
cti maneamus.

**I**Esu benignissime ad tuos san-  
ctissimos pedes humiliter pro-  
strati, in ea commendatione qua  
animam tuam Patri in cruce tradi-  
disti, commendamus hodie, &  
quotidie animas nostras, vitam  
nostram, cor & corpus nostrum,  
omnes sensus, & actus nostros  
Ecclesiam Sanctam Catholicam,  
& eius Pastorem, quam vñà cum  
ipso & vniuerso populo Christia-  
no, rege, custodi, & exalta. Princi-  
pes Christianos concordes effice,  
Feritatem omnium inimicorum

nostrorum comprime, bella de-  
bella, pacem tuam nostris conce-  
detemporibus, ut tibi omnes gra-  
dus fideliter deseruant, purgen-  
tur errores, euellantur haereses,  
dissipentur Idolatriæ, conuer-  
tantur peccatores perseverent in  
finem iusti. Flagella quæ pro pec-  
catis nostris meremur auerte.  
Cunctis Christianis viuis & de-  
functis, pro quibus preces effun-  
dere decreuimus tua paterna pie-  
tate succurras, viuis vniuersis bo-  
na protitura largire, & omnibus  
fidelibus defunctis requiem æter-  
nam concede.

**T**E autem vna spes suspiranti-  
um, Mater gratiæ, Mater mi-  
sericordiæ, piissima Virgo Maria,  
humiliter obsecramus: ne despici-  
cias nos peccatores licet famulos  
tuos, propter eum qui amore no-  
stri toto corpore dilaniatus pe-

pendit

pendit in  
lis tue n  
cruce alpi  
Dominus  
In perpet  
nos cum I  
uo Filius  
mendacit  
**N**OS  
collec  
fauore con  
ribus incre  
gratiam F  
nos insinu  
tate, devo  
humilitate  
I E s v Chr  
nostro sem  
uit & regna  
nitate Spir  
omnia fac  
Responde